
光华村活动总结
【活动时间】2017年3月8日~2017年3月12日（共5天）
活动期间同比去年（3.8-3.12）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	保健品销售

	3.8-3.12日均
	58364.14
	584
	19108.57
	32.74%
	99.9
	46

	去年同期
	38082.22
	579 
	14169.63 
	37.2%
	65.8
	19

	增长额
	20281.9
	5
	4938.97
	-4.5%
	34.1
	27

	增幅
	53.3%
	0.8%
	34.9%
	-12.1%
	51.8%
	142.1%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间销售/3天

2017年3月8日~2017年3月12日（3天）
	58364.14
	584
	19108.57
	32.74%
	99.9

	2017年2月26日~2017年3月5日

 销售 

	78995.66
	1133
	29041.93
	36.8%
	69.7

	    增长额
	-20631.5
	-549
	-9933.3
	-4.1%
	30.2

	    增长比
	-26.1%
	48.5%
	34.2%
	-11.4%
	43.3%


【活动优点】1.

2.

3.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资到位
	

	2、现场氛围方面
	氛围热烈
	

	3、人员培训方面
	培训到位
	

	4、货品方面
	货品充足
	

	5、活动类型
	折扣后送礼
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